
                            

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про виділення коштів з резервного фонду бюджету 

 Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

 

Відповідно до частини другої статті 24 Бюджетного Кодексу України,     

п. 8 частини другої статті 19 Кодексу цивільного захисту України, статті                 

64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 

Кабінету Міністрів України від 29.03.2002 №415 «Про затвердження Порядку 

використання коштів резервного фонду бюджету», протоколів засідання 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій                 

№4 від 24.02.2020 та №5 від 25.02.2020, виконком Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити  кошти з резервного фонду бюджету Біляївської міської 

об’єднаної територіальної громади на ліквідацію наслідків стихійного лиха 

(шквального вітру) у сумі  38 281 грн, а саме: 

1.1  Головному  розпоряднику коштів - Управлінню освіти Біляївської 

міської ради за КП КВК 0618110 «Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» в сумі 9051 (дев’ять 

тисяч п’ятдесят одна) грн на проведення заходів з відновлення покрівлі 

будівель Мирненського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів та 

Мирненського закладу дошкільної освіти ясла-садок Сонечко». 

1.2   Головному розпоряднику коштів - Управлінню розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської ради за 

КП КВК 0618110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного лиха» в сумі 29230 (двадцять дев’ять тисяч двісті 

тридцять) грн на забезпечення заходів з проведення аварійно-відновлювальних 

робіт приватних багатоквартирних будинків за адресою: село Майори, вулиця 

Паркова, буд. №4, №8.  

 

2. Фінансовому управлінню міської ради (Ніколаєнко Н.О.) внести 

відповідні зміни до розпису бюджету Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік та забезпечити в установленому порядку 

фінансування видатків, визначених в пункті 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Біляївський міський голова                                                        М.П. Бухтіяров 

 

№45 від 26 лютого 2020 року 

м. Біляївка 


